

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Gard "Stachet ZINCAT" (0,45 mm) / vopsit (0,6 mm) Asamblat L = 148,0 m				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m			24,60 24,60
1.1	71240100107001	Dulgher	h-om	0,13	94,60	12,30
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	94,60	12,30
2	TsH92A	Incarcarea in auto moloz	t			128,66 128,66
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	94,60	128,66
3	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			38,00 0,00
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,08	500,00	38,00
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			72,84 72,84
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,77	94,60	72,84
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			3 440,05 501,38
5.1	2663102100000	Beton	m3	1,03	2 650,00	2 716,25
5.2	22222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,00	0,00	81,57
5.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,15	19,00	2,85
5.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	94,60	458,81
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	94,60	42,57
5.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	12,00
5.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	450,00	126,00
6	CO07C	Imprejmuiri din tabla "Stachet ZINCAT vopsit", fixata pe stilpi din teava 60*40*2 mm., montarea capacelor decorative la stilpi (teava zincata vopsita 60*40*2,0 - 177,6 m x 2,875kg = 510,60 kg; teava zincata vopsita 25*40*2,0 - 296,0 m x 1,745 kg= 516,52kg; confectii stachet zincate vopsite 1500x10 - 1332 buc x 1,44kg = 1918,08 kg; teava profilata 20*20*2,0 - 14,8 m x 1,0 kg = 14,8 kg. Total : 2959,92 kg; fixatori zincate vopsite - 296 buc; nituri zincate vopsite - 5328 buc; suruburi zincate vopsite - 592 buc.)	kg			51,71 28,38
6.1	2710703518270	Otel profilat	kg	0,57	19,00	10,83
6.2	2732103600497	Tabla de otel 1x1000x2000 mm	kg	0,48	21,00	10,08
6.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00	87,00	0,26
6.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00	4,00	0,01
6.5	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,01	19,00	0,23
6.6	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,02	43,00	0,65
6.7	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,08	17,00	1,28
6.8	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,25	94,60	23,65
6.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	94,60	4,73
7	Tsl51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			19,15 0,00
7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,04	500,00	19,15
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100 m2			792,75 792,75
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	94,60	792,75
		TOTAL Capitolul 1. Gard "Stachet ZINCAT" (0,45 mm) / vopsit (0,6 mm) Asamblat L = 148,0 m				225 118,62

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;